Atividade Legislativa

Requerimento n° 3, de 2001

Autoria: Senador Nabor Júnior (MDB/AC)

Iniciativa:

Ementa:

Requer  a aprovação de moção de pesar pela morte do Prefeito Municipal de Senador Guiomard, Estado do Acre,
Manoel Gomes Socorro da Silva, ocorrida no dia 31 de janeiro de 2001, e que seja dada ciência dessa manifestação à
família e à comunidade enlutada, através de seus representantes na Câmara Municipal.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Aprovada pelo PlenárioDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 02/02/2001 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

21/06/2001 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

Processo arquivadoAção:

22/03/2001 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao Arquivo.Ação:

15/02/2001 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Anexei cpías correspondência envia a Câmara Municipal e viúva.

Enviar ao arquivo.

Ação:

05/02/2001 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Recebido neste órgão às 11:10 hs.Ação:

02/02/2001 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

APROVADASituação:

É lido e aprovado a matéria, subscrita pelo Senador Nabor Júnior.

          Ao PLEG com destino à SSEXP para os devidos fins.

Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 3, de 2001

TRAMITAÇÃO

Publicado no DSF Páginas 278-279

02/02/2001 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 01 ( uma)  folha numerada e rubricada.
À SSEXP.

Ação:

DOCUMENTOS

RQS 3/2001

02/02/2001Data:

Senador Nabor Júnior (MDB/AC)Autor:

nullLocal:

Requer  a aprovação de moção de pesar pela morte do Prefeito Municipal de Senador Guiomard, Estado do Acre, Manoel Gomes
Socorro da Silva, ocorrida no dia 31 de janeiro de 2001, e que seja dada ciência dessa manifestação à família e à comunidade
enlutada, através de seus representantes na Câmara Municipal.

Descrição/Ementa:

pg 2